
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

2 tС /  /  20 /У  п.г.т. Мотыгино № / <Р'?~/7

О назначении консультантов пункта оказания психолого-педагогической, 
методической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на 
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с контрольной точкой 2.1.8. плана мероприятий 
федерального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» национального 
проекта «Образование», утвержденного президиумом Совета при Президенте 
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным 
проектам (протокол от 24 декабря 2018 г. № 16), приказом муниципального 
казённого учреждения «Управления образования Мотыгинского района» от 
14.10.2019 № 157-П «Об утверждении Положения о пункте оказания 
психолого-педагогической, методической и консультативной помощи 
родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим 
принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения 
родителей»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить консультантами пункта оказания психолого- 
педагогической, методической и консультативной помощи родителям 
(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на 
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей 
заместителя начальника по образовательной политике (Кумец И.С.), 
начальника отдела реализации образовательной политике (Нароцкая О.Б.), 
ведущих специалистов (Боркина О.В., Корженевская Ю.А.), специалисты 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (Белоусова 
И.В., Зайцева Е.П., Бабушкина Н.Л., Прикот Л.Н.).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального казенного учреждения 
«Управления образования Мотыгинского района».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» с.С. Лысенко


